
REF. ALI43399

599 500 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 53m² terrass till salu i Gran Alacant,
Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03130

5
Sovrum  

3
Badrum  

228m²
Planlösning  

304m²
Totalyta  

53m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Premiumvilla med 4 sovrum med egen pool och stor tomt
till salu i Gran Alacant, nära stranden.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära villa nära havet som kännetecknas av sin
funktionalitet och noggranna design. Det erbjuder en byggd yta på 151 m² mellan
bottenvåningen och första våningen, plus en 77 m² halvkällare, som ett extra
alternativ.

Villan är mycket ljus, tack vare de stora fönstren på huvudfasaderna, utformade så att
det finns en perfekt integration mellan dess inre och yttre utrymmen och för att
erbjuda stor ljusstyrka hela dagen.

På tomten finns en trädgård, en parkeringsplats och en 7 x 3 meter stor pool.

På bottenvåningen finns vardagsrum/matsal med öppet kök, mycket ljust och rymligt,
samt ett badrum. Det finns även ett sovrum med badrum på samma våning.

Går man uppför trappan till första våningen, finns det två sovrum med privata
badrum och terrasser, ett av dem har ett stort omklädningsrum. För en större familj
finns möjligheten att dela upp första våningen i tre sovrum och två badrum.

I närheten finns ett köpcentrum, stranden Carabassi och naturparken Clot de Galvany
till hands. Du kan nå flygplatsen på 10 minuter med bil och Alicantes centrum på 25
minuter. Av alla dessa skäl är hemmet idealiskt både för att bo året runt och för att
tillbringa semester.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/ali43399

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Parkering, , Utrustat kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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